МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 «ЖЕЛЯБОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА»
НИЖНЕГОРСКОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

ПРИКАЗ

30.10.2023                                             с. Желябовка                                                    № 416

Об итогах проведения мониторинга
ведения в электронном виде
 журналов успеваемости
 в МБОУ «Желябовская СОШ»
 за 1 четверть

             На основании аналитической справки по  итогам проверки состояния ведения
электронных журналов обучающихся 1-11 классов, цель которой: выполнение
практической и теоретической части учебных  программ; своевременность и
объективность при выставлении оценок во 2-11 классах; регулярность проверки знаний
обучающихся; накопляемость отметок; посещаемость обучающимися уроков;
своевременность, полнота, правильность записей в журнале.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить аналитическую справку по итогам проведения мониторинга
ведения в электронном виде журналов успеваемости  за 1 четверть, 2023-
2024 учебный год.

2. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителей директора
Шамуратову Л.С.,Чумакову Г.Л.

ВрИО директора  школы                                                                                 Н.А.Пышнограев

		2023-12-15T16:02:35+0300
	Тупальская Т.Ю.
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью